様式第１号（第２条関係）

法定外公共物（使用・工事・形状変更）許可申請書

年   月   日

大和高田市長    殿

                                      郵便番号

               申請者  住 所

氏 名               印

電 話

 下記のとおり、法定外公共物の 使用・工事・形状変更 の許可を申請します。

法定外公共物の種類

使 用 場 所

使 用 目 的

使 用 数 量           面積        ㎡ （延長    ｍ、幅    ｍ）

使 用 期 間               年  月  日～    年  月  日     間

設置工作物等の種類

工 事 の 期 間               年  月  日～    年  月  日 間

工 事 の 実 施 方 法

備 考

添付書類

（１）位置図 （２）土地所在図（公図・14条地図） （３）土地登記簿記載事項証明書

（４）同意書（利害関係人） （５）現況図（平面図・断面図） （６）計画図（平面図

・断面図・詳細構造図） （７）求積（丈量）図 （８）境界確定図の写し （９）現況

写真（着手前） （１０）その他［               ］

委  任  状

           代理人  住 所

                氏 名

                                連絡先

 上記の者を代理人と定め、次の行為を委任します。

 法定外公共物（使用・工事・形状変更）許可申請書の提出から決定通知書の受領まで、

及び同申請書の取り下げに関する一切の権限。

     年  月  日

住 所

氏 名

同  意  書

   年  月  日

大和高田市長   殿

（同意者）利害関係

住 所

氏 名              印

                   電 話

 申請者から計画図等により十分説明を受け、当該物件による影響について申請者と話し

合いの結果、下記の法定外公共物について、（使用・工事・形状変更）することに同意し

ます。

記

 １ 所 在

 ２ 目 的

 ３ 期 間

（開発事業用）

同  意  書

  年  月  日

大和高田市長  殿

（同意者）土地所有者

住 所

氏 名              印

                   電 話

 開発事業者から計画図等により十分説明を受け、当該物件による影響について開発事業

者と話し合いの結果、下記の法定外公共物について、（使用・工事・形状変更）すること

に同意します。

記

 １ 所 在

 ２ 目 的

 ３ 期 間

隣接土地所有者一覧表

大和高田市                  地内

町名

地番

地目

地積

所有者

同意書

の有無

誓  約  書

今般、大和高田市          先水路使用につきまして、下記のとおり誓約いた

します。

記

１． 使用申請以外の構造物を築造しません。

２． 使用申請以外の用途に使用しません。

３． 国・県・市による公共事業等、その他の事情により撤去の要請があったときは、直

ちに自費をもってこれを取り除きます。

４． 許可後は常に水路の清掃等を行い、その機能維持に努め、第三者へ迷惑を及ぼさな

いように対策を講じます。

５． 万一、事故等や第三者に迷惑を及ぼす事態が生じた場合は直ちに復旧し、私の責任

において誠意をもって円満に解決します。

６． 第三者に権利譲渡するときには、上記内容を引き継ぐ事を誓約致します。

   年   月   日

大和高田市長  殿

住 所

（申請者）

氏 名                実印

様式第６号（第５条関係）

法定外公共物使用料減免申請書

   年   月   日

大和高田市長   殿

申請者  住 所

氏 名                 印

電 話

 下記のとおり、法定外公共物の使用料の減免を受けたいので、申請します。

法定外公共物の種類

使 用 場 所            大和高田市

使 用 数 量          面積       ㎡ （延長    ｍ、幅     ｍ）

使 用 期 間          年  月  日～    年  月  日 間

設置工作物等の種類

減 免 申 請 理 由

備       考